SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ TỈNH LAI CHÂU

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ,

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

Số:      /TTXTĐTTMDL -XTTM
V/v tham gia Hội chợ triển lãm Công nghiệp,

Thương mại đồng bằng sông Cửu Long năm

2020 tại tỉnh Tiền Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày     tháng 3 năm 2020

Kính gửi: Quý Doanh Nghiệp

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Lai

Châu tại Văn bản số 253/VPUBND-KTN ngày 12/3/2020 của Văn phòng

UBND tỉnh Lai Châu về việc tham gia Hội chợ triển lãm Công nghiệp, Thương

mại đồng bằng sông Cửu Long năm 2020 tại tỉnh Tiền Giang, Trung tâm Xúc

tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lai Châu thông báo và vận động Quý

doanh nghiệp tham gia Hội chợ triển lãm Công nghiệp, Thương mại đồng bằng

sông Cửu Long năm 2020 tại tỉnh Tiền Giang.

 - Thời gian: Vào tháng 6 năm 2020

- Địa điểm: Tại Quảng trường Trung tâm tỉnh Tiền Giang

Quý doanh nghiệp xem thông tin chi tiết về Hội chợ tại Văn bản số

891/UBND-KTTC ngày 03/3/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tiền Giang (sao

gửi kèm theo) và có nhu cầu tham gia, đăng ký gửi về Trung tâm Xúc tiến Đầu

tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lai Châu trước ngày 25/4/2020 để đơn vị tổng

hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Địa chỉ liên hệ: Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch.

Tầng 4, tòa nhà số 1, khu hợp khối các đơn vị sự nghiệp tỉnh Lai Châu.

Email: ttxtdt.sokhdt@laichau.gov.vn;         Điện thoại: 02133.799.919

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lai Châu trân

trọng thông báo và đề nghị Quý doanh nghiệp quan tâm tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở KH&ĐT (b/c);

- Lưu: VT, XTTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Trọng

mailto:ttxtdt.sokhdt@laichau.gov.vn

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-03-18T09:10:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Hoàng Văn Trọng<tronghv.sokhdt@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-03-18T09:21:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Trung tâm Xúc tiến đầu tư Thương mại và du lịch<ttxtdttmvdl@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-03-18T09:21:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Trung tâm Xúc tiến đầu tư Thương mại và du lịch<ttxtdttmvdl@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-03-18T09:22:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Trung tâm Xúc tiến đầu tư Thương mại và du lịch<ttxtdttmvdl@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!